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Zaczęło się. Wystarczyło zakończenie maratonu spotkań i dłuższa,

siedmiodniowa przerwa między meczami, aby media zaczęły rozpisywać

się w temacie transferów. W mediach co rusz pojawiają się pogłoski

transferowe, jak również doniesienia związane z Alissonem i Florenzim,

którzy powinni podpisać w najbliższym czasie nowe umowy...

Agent Alissona: Jeszcze nie rozmawialiśmy z Romą. 

Tele Radio Stereo skontaktowało się z agentem Alissona. Ze Maria Neis, pytany o

odnowienie umowy, odpowiedział:

- Jeszcze nie rozmawialiśmy z Romą, ale Alisson zaaklimatyzował się dobrze w

klubie i czuje się dobrze w mieście i zespole.

Di Marzio: Nie ma porozumienia między Romą i Coricem

Jak podaje portal Gianluci Di Marzio, wciąż nie ma porozumienia między Romą i Ante

Coricem, którego transfer Giallorossi negocjowali w ostatnich tygodniach. Tym

samym przesuwają się testy medyczne, które wydawały się być już zamówione.

Obydwa kluby kontynuują kontakty w sprawie transferu 21-latka.

GdS: Inter celuje w Strootmana

Według mediolańskiego dziennika Inter celuje w Kevina Strootmana, który ma

klauzulę 32 mln euro. Nerazzurri zastanawiają się nad włączeniem gracza na

wymianę, aby obniżyć cenę.

Wass na celowniku

Według portalu vigo.eldesmarque.com Roma interesuje się 29-letnim skrzydłowym

Celty Vigo, Daniele Wassem. Kontrakt Duńczyka wygasa za rok, ale on sam wolałby

zostać w La Liga. Tam zainteresowana jest Valencia.

Z Turcji: 30 mln za Taliscę

Roma nie przestaje naciskać na Andersona Taliscę. Turecki portal Sabah podaje, że

Monchi zaoferował Benfice 30 mln euro, ale portugalski klub chciałby 40 mln euro.

Brazylijczyk przebywa na wypożyczeniu w Besiktasie, który może do końca maja

skorzystać z ustalonego dwa lata temu prawa do wykupu.

Ojciec Torreiry: Jeszcze z nikim nie rozmawialiśmy

Lucas Torreira jest jednym z najbardziej rozchwytywanych piłkarzy, jeśli chodzi o

pogłoski transferowe. Młodego Urugwajczyka łączy się z każdym dużym klubem

Serie A, a wywiadu dla calcionapoli24.it udzielił jego ojciec:
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- Szukamy najlepszej opcji dla Lucasa. Po raz pierwszy znajdujemy się w obliczu tak

wielu ofert transferowych dla Lucasa i to sprawia, że czujemy się dumni. Wciąż

brakuje bardzo dużo do określenia przyszłości Lucasa. W tej chwili Napoli jest

hipotezą do odrzucenia. Nie wiem ja wyglądają rozmowy między Napoli i Sampdorią,

ale na ten moment nie podjęliśmy jeszcze rozmów z żadnym zespołem.

Z Holandii: Roma na prowadzeniu po Kluiverta

Justin Kluivert jest jednym z młodych piłkarzy, którzy przyciągnęli w ostatnim czasie

wielkie zainteresowanie europejskich klubów. Wśród nich jest też Roma i jak podaje

portal vi.nl, Giallorossi są na prowadzeniu przed Juventusem, Milanem i klubami z

Premier League. Z kolei zdaniem portalu ad.nl Roma jest gotowa zapłacić

wymagane 20 mln euro za kartę gracza. Ajax nie może się dogadać z Mino Raiolą w

sprawie umowy młodego napastnika i może być zmuszony do bardzo szybkiej

sprzedaży, gdyż kontrakt Kluiverta wygasa za 13 miesięcy.

Marca: Manolas oferowany Realowi Madryt

Według hiszpańskiego dziennika agent gracza oferuje usługi swojego piłkarza po

Europie i jego oferta trafiła też na biurko Realu Madryt. Hiszpański klub poszukuje

środkowego defensora, ale nie jest przekonany co do Greka i ma inne priorytety na

tej pozycji.

AS: Roma i Napoli po Iago Aspasa

Według doniesień hiszpańskiej gazety Roma i Napoli zawiesił oczy na Iago Aspasie,

który w ostatnich trzech sezonach zdobył 53 bramki dla Celty Vigo, z czego 20 w

tym roku. Hiszpan ma klauzulę na poziomie 40 mln euro.
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